АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАНГЕЛЬСКО-ГОЛИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.05.2018 года                                                                                                  № 15
с. Архангельское Голицыно

«О Порядке учета бюджетных и денежных обязательств,  порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»
В соответствии с  Соглашением об осуществлении Управлением Федерального казначейства по Республике Мордовия  отдельных функций по исполнению  бюджета  Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия при кассовом обслуживании исполнения бюджета Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского  муниципального района Республики Мордовия Управлением Федерального казначейства по Республике Мордовия от 24 апреля 2018 года администрация Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Учет бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района осуществлять в  соответствии  с Порядком  учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств федерального бюджета установленном Министерством финансов Российской Федерации.

2. Санкционирование оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района  осуществлять в соответствии с Порядком санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств федерального бюджета, установленном Министерством финансов Российской Федерации.
3. Признать утратившим силу Постановление № 23-1 от 01 июня 2012 года о «Порядке санкционирования денежных обязательств получателей средств бюджета Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия».

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования в информационном бюллетене в здании администрации Архангельско-Голицынского сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Архангельско-Голицынского

сельского поселения                                                                             О.Е. Орлова